[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             « 27 »      04        2017 г.                                                                              № 162-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Сорска от 28.12.2016г.

№ 780-п «О наделении бюджетными
полномочиями администратора доходов бюджета»
(в редакции от 29.12.2016 г. № 783-п, от 10.01.2017 г. № 5-п)

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Сорска от 27.12.2016 г. № 664 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» (в редакции от 27.02.2017 г. № 689, от 30.03.2017 г. № 703, от 25.04.2017г. № 707), статьей 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению администрации города Сорска от 28.12.2016г. № 780-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» (в редакции от 29.12.2016 г. № 783-п, от 10.01.2017 г. №5-п):
1.1. Дополнить Перечень кодов доходов администратора доходов бюджета муниципального образования город Сорск на 2017 год следующими кодами доходов:

	902
	2 02 25519 04 0000 151
	Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры

	902
	2 02 25555 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	902
	2 02 25560 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

2. Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н.
           глава города Сорска                                                                           В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА